（ 年 月 日）

・ 一般組合員 ・ 常勤的非常勤職員 ・ 一般組合員 ・ 常勤的非常勤職員

・ 短期組合員 ・ 70歳以上組合員（一般・労組） ・ 短期組合員 ・ 70歳以上組合員（一般・労組）

・ 特定消防組合員 ・ 70歳以上組合員（特別・臨時） ・ 特定消防組合員 ・ 70歳以上組合員（特別・臨時）

・ 船員組合員 ・ 70歳以上組合員（市町村長） ・ 船員組合員 ・ 70歳以上組合員（市町村長）

・ 特別職 ・ 後期高齢適用者（短期組合員） ・ 特別職 ・ 後期高齢適用者（短期組合員）

・ 市町村長組合員 ・ 後期高齢適用者（特別・臨時） ・ 市町村長組合員 ・ 後期高齢適用者（特別・臨時）

・ 労組専従者 ・ 後期高齢適用者（市町村長） ・ 労組専従者 ・ 後期高齢適用者（市町村長）

・ 在職派遣組合員 ・ その他　　 ・ 在職派遣組合員 ・ その他

〒 － 〒 －

有 ( 計 枚 ） ・ 無

年 月 日

・ 組合員証 ・ 被扶養者証

・ 資格確認書　 （本人・被扶養者）

（ ） （ ） ・ 高齢受給者証（本人・被扶養者）

組合員等記号番号の変更がない

ため、回収不要。

上記のとおり異動があったので報告します。

山形県市町村職員共済組合理事長　　様

決

裁

課長 課長補佐 係長 係

組 合 員 異 動 報 告 書

所属所名 ○○市
昭和 ○○ ○ ○○

組合員等記号番号 ○○○ - ○○○○
組合員氏名
（生年月日）

共済　太郎

日
（組合員等記号番号） （　 ○○○ － ○○○○　）

異 動 の 内 容 旧（異動前） 新（異動後） 異動年月日

所 属 所 ○○市 ○○市立病院
令和 ○○ 年

（　 ○○○ － ○○○○ 　）

組 合 員 種 別

○  月 ○○

(ﾌﾘｶﾞﾅ)

異動事由

人事異動（転出）

所属所異動に伴う
住 所 の 異 動

※組合員証等回収（共済組合記入欄）

(ﾌﾘｶﾞﾅ)

職 名
（ 補 助 職 名 ）

報 酬 額

標準報酬月額 標準報酬月額

（短期） ○○ ○○○ 千円

（厚年・退職） ○○ 等級 ○○○ 千円 （厚年・退職） ○○ 等級

等級 ○○○ 千円 （短期） ○○ 等級

○○○ 千円

職 名 ○○市長
令和 ○○ 年 ○○ 月 ○○

２．　資格確認書を破棄・紛失した場合は、資格確認書再交付申請書（破損・紛失届出書）を別途提出してください。 処　　　　理

　　 年　　月　　日

日 所属所長
氏 名 ○　○　○　○

１．　組合員証・被扶養者証・高齢受給者証を破棄・紛失した場合は、組合員証等再交付申請書（破損・紛失届出書）を別途提出してください。 （共済組合提出用）

（ 年 月 日）

・ 一般組合員 ・ 常勤的非常勤職員 ・ 一般組合員 ・ 常勤的非常勤職員

・ 短期組合員 ・ 70歳以上組合員（一般・労組） ・ 短期組合員 ・ 70歳以上組合員（一般・労組）

・ 特定消防組合員 ・ 70歳以上組合員（特別・臨時） ・ 特定消防組合員 ・ 70歳以上組合員（特別・臨時）

・ 船員組合員 ・ 70歳以上組合員（市町村長） ・ 船員組合員 ・ 70歳以上組合員（市町村長）

・ 特別職 ・ 後期高齢適用者（短期組合員） ・ 特別職 ・ 後期高齢適用者（短期組合員）

・ 市町村長組合員 ・ 後期高齢適用者（特別・臨時） ・ 市町村長組合員 ・ 後期高齢適用者（特別・臨時）

・ 労組専従者 ・ 後期高齢適用者（市町村長） ・ 労組専従者 ・ 後期高齢適用者（市町村長）

・ 在職派遣組合員 ・ その他　　 ・ 在職派遣組合員 ・ その他

〒 － 〒 －

有 ( 計 枚 ） ・ 無

年 月 日

・ 組合員証 ・ 被扶養者証

・ 資格確認書　 （本人・被扶養者）

（ ） （ ） ・ 高齢受給者証（本人・被扶養者）

組合員等記号番号の変更がない

ため、回収不要。

上記のとおり異動があったので報告します。

山形県市町村職員共済組合理事長　　様

決

裁

課長 課長補佐 係長 係

組 合 員 異 動 報 告 書

所属所名 ○○市立病院
昭和 ○○ ○ ○○

組合員等記号番号 ○○○ - ○○○○
組合員氏名
（生年月日）

共済　太郎

日
（組合員等記号番号） （　 ○○○ － ○○○○　）

異 動 の 内 容 旧（異動前） 新（異動後） 異動年月日

所 属 所 ○○市 ○○市立病院
令和 ○○ 年

（　 ○○○ － ○○○○ 　）

組 合 員 種 別

○  月 ○○

(ﾌﾘｶﾞﾅ)

異動事由

人事異動（転入）

所属所異動に伴う
住 所 の 異 動

※組合員証等回収（共済組合記入欄）

(ﾌﾘｶﾞﾅ)

職 名
（ 補 助 職 名 ）

報 酬 額

標準報酬月額 標準報酬月額

（短期） ○○ ○○○ 千円

（厚年・退職） ○○ 等級 ○○○ 千円 （厚年・退職） ○○ 等級

等級 ○○○ 千円 （短期） ○○ 等級

○○○ 千円

職 名 ○○市立病院事業管理者
令和 ○○ 年 ○○ 月 ○○

２．　資格確認書を破棄・紛失した場合は、資格確認書再交付申請書（破損・紛失届出書）を別途提出してください。 処　　　　理

　　 年　　月　　日

日 所属所長
氏 名 ○　○　○　○

１．　組合員証・被扶養者証・高齢受給者証を破棄・紛失した場合は、組合員証等再交付申請書（破損・紛失届出書）を別途提出してください。 （共済組合提出用）

（ 年 月 日）

・ 一般組合員 ・ 常勤的非常勤職員 ・ 一般組合員 ・ 常勤的非常勤職員

・ 短期組合員 ・ 70歳以上組合員（一般・労組） ・ 短期組合員 ・ 70歳以上組合員（一般・労組）

・ 特定消防組合員 ・ 70歳以上組合員（特別・臨時） ・ 特定消防組合員 ・ 70歳以上組合員（特別・臨時）

・ 船員組合員 ・ 70歳以上組合員（市町村長） ・ 船員組合員 ・ 70歳以上組合員（市町村長）

・ 特別職 ・ 後期高齢適用者（短期組合員） ・ 特別職 ・ 後期高齢適用者（短期組合員）

・ 市町村長組合員 ・ 後期高齢適用者（特別・臨時） ・ 市町村長組合員 ・ 後期高齢適用者（特別・臨時）

・ 労組専従者 ・ 後期高齢適用者（市町村長） ・ 労組専従者 ・ 後期高齢適用者（市町村長）

・ 在職派遣組合員 ・ その他　　 ・ 在職派遣組合員 ・ その他

〒 － 〒 －

有 ( 計 枚 ） ・ 無

年 月 日

・ 組合員証 ・ 被扶養者証

・ 資格確認書　 （本人・被扶養者）

（ ） （ ） ・ 高齢受給者証（本人・被扶養者）

組合員等記号番号の変更がない

ため、回収不要。

上記のとおり異動があったので報告します。

山形県市町村職員共済組合理事長　　様

決

裁

課長 課長補佐 係長 係

組 合 員 異 動 報 告 書

所属所名 ○○市
昭和 ○○ ○ ○○

組合員等記号番号 ○○○ - ○○○○
組合員氏名
（生年月日）

共済　太郎

日
（組合員等記号番号） （　 － 　）

異 動 の 内 容 旧（異動前） 新（異動後） 異動年月日

所 属 所
令和 ○○ 年

（　 － 　）

組 合 員 種 別

○  月 ○○

(ﾌﾘｶﾞﾅ)

異動事由

組合員種別の変更

特定消防→一般組合員

所属所異動に伴う
住 所 の 異 動

※組合員証等回収（共済組合記入欄）

(ﾌﾘｶﾞﾅ)

職 名
（ 補 助 職 名 ）

報 酬 額

標準報酬月額 標準報酬月額

（短期） ○○ ○○○ 千円

（厚年・退職） ○○ 等級 ○○○ 千円 （厚年・退職） ○○ 等級

等級 ○○○ 千円 （短期） ○○ 等級

○○○ 千円

職 名 ○○市長
令和 ○○ 年 ○○ 月 ○○

２．　資格確認書を破棄・紛失した場合は、資格確認書再交付申請書（破損・紛失届出書）を別途提出してください。 処　　　　理

　　 年　　月　　日

日 所属所長
氏 名 ○　○　○　○

１．　組合員証・被扶養者証・高齢受給者証を破棄・紛失した場合は、組合員証等再交付申請書（破損・紛失届出書）を別途提出してください。 （共済組合提出用）